
 

Oracle Academy Day - pozvánka 
 

 

Brno, 20. a  

Praha, 21. listopadu 2023 

Organizováno ve spolupráci: 

  
 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

Rádi bychom vás pozvali na Oracle Academy Day v České republice, první od pandemie 2020, který se koná 

„live“. 

Tato akce je organizována ve spolupráci společností Oracle Czech, EUNIS-CZ a RSM. 

Letos se sejdeme na dvou místech: připojte se k nám 

• v pondělí 20.11.2023 ve společnosti Oracle - Kancelář ve Vlněna Campus, budova H, Přízova 

ulice 9 (přízemí) v Brně  

• nebo v úterý 21.11.2023 v Oracle Office - U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 (v devátém patře). 

Letos by Vám společnost Oracle ráda představila Oracle NetSuite, globálně oblíbený cloudově nativní ERP, 

který je od letošního léta zdarma dostupný členům akademické komunity pro výuku a studium. 

Začínáme v 11 hodin na obou místech. 

Agenda v příloze. 

Laskavě prosím potvrďte svou účast na kterémkoliv z těchto dvou míst na adrese: 

Darko.Jurekovic@oracle.com do 17. listopadu. 

Těšíme se na další osobní setkání. 

S pozdravem 

Organizátoři: 

Oracle Academy a Oracle Czech 

EUNIS-CZ 

RSM CZ 

 

 

 

mailto:Darko.Jurekovic@oracle.com

